

BY FALENGREEN ApS

Norsmindevej 166
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Dorte Falengreen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BY FALENGREEN ApS

Norsmindevej 166

8340 Malling

CVR-nr: 36428414

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for By Falengreen ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen har fravalgt revision for det kommende indkomstår.

Betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Malling, den 29/05/2018

Direktion

Dorte Falengreen Kragh Iversen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen har fravalgt revision for det kommende indkomstår.

Betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og salg af hårplejeprodukter og andre kosmetiske produkter samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud og selskabets balance udviser en negativ egenkapital.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Vareforbrug

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede kursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært

over den økonomiske brugstid, der er vurderet til år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		115.351	145.619
Personaleomkostninger	1	-659.488	-393.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.000	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		-552.137	-255.622
Andre finansielle indtægter		966	4.537
Øvrige finansielle omkostninger		-162.341	-93.074
Ordinært resultat før skat		-713.512	-344.159
Skat af årets resultat	3	156.481	58.491
Årets resultat		-557.031	-285.668
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-557.031	-285.668
I alt		-557.031	-285.668

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		16.000	24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	16.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		16.000	24.000
Fremstillede varer og handelsvarer		410.653	758.666
Varebeholdninger i alt		410.653	758.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.777	94.367
Udskudte skatteaktiver		215.475	58.994
Andre tilgodehavender		1.704	11.902
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	30.751
Periodeafgrænsningsposter		22.600	0
Tilgodehavender i alt		443.556	196.014
Likvide beholdninger		0	110.803
Omsætningsaktiver i alt		854.209	1.065.483
Aktiver i alt		870.209	1.089.483

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		-813.991	-256.960
Egenkapital i alt		-763.991	-206.960
Hensættelse til udskudt skat	6		
Kreditinstitutter i øvrigt		963.094	963.094
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	963.094	963.094
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		325.388	36.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.176	266.808
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.319	9.319
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.661	20.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.562	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		671.106	333.349
Gældsforpligtelser i alt		1.634.200	1.296.443
Passiver i alt		870.209	1.089.483

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-256.960	-206.960
Årets resultat		-557.031	-557.031
Egenkapital, ultimo	50.000	-813.991	-763.991

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	526.710	291.417
Andre omkostninger til social sikring	15.622	5.666
Andre personaleomkostninger	117.156	96.158
	<u>659.488</u>	<u>393.241</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Immaterielle anlægsaktiver	8.000	8.000
	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-156.611	-58.491
Regulering vedrørende tidligere år	130	0
	<u>-156.481</u>	<u>-58.491</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Af- og nedskrivning primo	-16.000
Årets afskrivning	-8.000
Af- og nedskrivning ultimo	-24.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.000

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

6. Hensættelse til udskudt skat

	2017	2016
	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	-1.509	-1.006
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-4.972	-2.200
Underskudsfrømsel	-208.994	-55.788
Overført til udskudt skatteaktiv	215.475	58.994
	0	0
Udskudt skat, 22%	0	0

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Vækstfonden	1.030.358	98.373	931.985	129.000
	1.030.358	98.373	931.985	129.000

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dorte Falengreen Holding ApS

(Administrationsselskab)

og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat

på udbytter, renter og royalties.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.400 med virksomhedspant gældende drivmidler og andre hjælpstoffer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, motokøretøjer, varelager samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.400 til sikkerhed for bankgæld samt lån hos Vækstfonden.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr.

26. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder, med en samlet leasingrestydelse på t.kr. 47.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1